



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012023SED
Processo Administrativo Nº 0102012023-SEDUC
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 05/01/2023 09:43:53

TOTAL DO PROCESSO: 2.299.200,72

F MAIA DE OLIVEIRA				18.089.849/0001-49	2.299.200,72
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 081		2.299.200,72	Total: 2.299.200,72
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA REGATA INFANTIL					
Quantidade: 4.466		Valor Unit.: 27,79			Total Item: 124.110,14
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: BERMUDA INFANTIL					
Quantidade: 4.466		Valor Unit.: 32,37			Total Item: 144.564,42
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA GOLA A POLO PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I					
Quantidade: 6.342		Valor Unit.: 55,73			Total Item: 353.439,66
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL I					
Quantidade: 6.342		Valor Unit.: 96,21			Total Item: 610.163,82
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA GOLA A POLO PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II					
Quantidade: 6.206		Valor Unit.: 55,73			Total Item: 345.860,38
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CALÇA PARA O ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL II					
Quantidade: 6.206		Valor Unit.: 96,21			Total Item: 597.079,26
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CAMISA GOLA A POLO PARA O ALUNO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS					
Quantidade: 816		Valor Unit.: 55,73			Total Item: 45.475,68
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: CALÇA PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS					
Quantidade: 816		Valor Unit.: 96,21			Total Item: 78.507,36



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

AUTORIDADE: EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA

Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE